
 
 

UCHWAŁA NR XLI/10/18 
    RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 marca 2018 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia „Dodatkowych kryteriów rozpatrywania wniosków 
dofinansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji społecznej, realizowanych przez Powiat 
Zduńskowolski w roku 2018” 

 
 Na podstawie art. 4 ust.1 pkt. 5, art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 
35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. poz.511) uchwala się, co 
następuje:   
 

§ 1. Wprowadza się „Dodatkowe kryteria rozpatrywania wniosków dofinansowanych 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zakresu 
rehabilitacji społecznej, realizowanych przez Powiat Zduńskowolski w roku 2018”, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 
                             

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.powiatzdunskowolski.pl. 

 
 
                                                                                           
                     Przewodniczący 
                                                                                 Rady Powiatu Zduńskowolskiego 
 
 
 
                Janusz Kochelski 
 
 
 
 
 
 
  
                                                                                           

http://www.powiatzdunskowolski.pl/

